
Index navrhovatele změny:

0...objednatel

Z...zhotovitel
Změna má vliv do 

následujících profesí:
NE

Název změny:  

Důvod změny:

Vliv na cenu:

16 759,42

NE

NE

Podpis zástupce Zhotovitele - 

Ing. Ondřej Matoušek
SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME

Datum a podpis:

Podpis zástupce GP - Ing. Jiří 

Hájek        
SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME

Datum a podpis:

Podpis TDI - Ing. Karel Dlouhý SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME

Datum a podpis:

Podpis zástupce Objednatele: 

ing. Petr Roubíček
SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL

Datum a podpis:

Důvod        zamítnutí        

(vyplní objednatel):

Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL, 2. TDI, 3. GP, 4. ZHOTOVITEL

odhadnuté náklady:        

zvýšení ceny o:                                      Kč bez DPH  

snížení ceny o:                                      Kč bez DPH  

Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:

Dopady do HMG Z:  SoD -                       celkový počet dní: 

Vliv na cenu stavební dodávky (dle přiloženého 

Navrhovatel změny Zhotovitel Změnový list č. 51

Datum vydání ZL: 19.09.2019
vyplní 

navrhovatel

návrh

Betony pod komunikací

Nový pavilon intenzivní medicíny nemocnice Jablonec n.N.

V podkladních vrstvách bylo místo kameniva a zeminy nalezena podkladní vrstva z 

betonu - nepředvídavost ve skrytých konstrukcích.

Přílohy: ANO



Příloha změnový list 51

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

39 K 113107223 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 -109,393 39,00 -4 266,31 smluvní položka oddíl komunikace

31,255*3,5=109,3925

37 K 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t -65,636 40,00 -2 625,42 smluvní položka oddíl komunikace

38 K 979082219 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km t -656,355 3,00 -1 969,07 smluvní položka oddíl komunikace

6 K 979084216 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km t 42,664 75,00 3 199,83 smluvní položka oddíl komunikace

7 K 979084219 Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu t 85,329 7,50 639,97 smluvní položka oddíl komunikace

40 K 979099115 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 42,664 130,00 5 546,38 smluvní položka oddíl komunikace

41 K 979099155 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t -75,480 130,00 -9 812,40 smluvní položka oddíl komunikace

42 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 16,409 129,00 2 116,75 smluvní položka oddíl komunikace

43 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 

přes 10000 m
m3 82,045 4,20 344,59

smluvní položka oddíl komunikace

47 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 16,409 15,00 246,13 smluvní položka oddíl komunikace

41 K 122101102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3 m3 16,409 85,00 1 394,76 smluvní položka oddíl komunikace

48 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 32,818 100,00 3 281,79 smluvní položka oddíl komunikace

40 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným
t 9,847 40,00 393,87

smluvní položka oddíl komunikace

K 113107171 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 109,393 167,00 18 268,55 položka URS

Celkem 16 759,42 Kč bez DPH

méněpráce -18 673,20 

vícepráce 35 432,62


